
ZARZĄDZENIE Nr  51/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 01 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania pn.”Rewitalizacja 

budynków komunalnych w Młynarach – I etap: Rewitalizacja budynku komunalnego 

przy ul. Słowackiego (2017-2021)”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4  Prawa 

budowlanego  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót zadania pn. ”Rewitalizacja 

budynków komunalnych w Młynarach – I etap: Rewitalizacja budynku komunalnego przy  

ul. Słowackiego (2017-2021)”  

  

w następującym składzie: 

1/ Izabela Kondraciuk            - Przewodnicząca Komisji, 

2/ Anna Kołodziej-Rabiczko - Członek, 

3/ Danuta Matusiak                - Członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

/-/ Renata Wioletta Bednarczyk 


